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Grupa  Mokate znalazła się w prestiżowym gronie największych polskich firm. Listę 2000 polskich przedsiębiorstw
opublikował dziennik „Rzeczpospolita”.  
- Dyskontujemy wysiłek inwestycyjny ostatnich 3 lat. Decyzje o rozbudowie firmy i zakupie nowych technologii
okazały się trafione – stwierdza Teresa Mokrysz, właścicielka Grupy Mokate. – Potwierdzają to konsumenci, którzy
docenili naszą poszerzoną ofertę – dodaje.
Unia Europejska otworzyła przed polskimi firmami nowe możliwości. Według danych Ministerstwa Rolnictwa po 1
maja eksport naszej żywności wzrósł o 77%. Według najnowszych danych Polska stała się jednym z najważniejszych
dostawców kawy na wspólny rynek. - Mokate rozwija się wraz z polskimi rynkiem – mówi prezes Mokrysz. 
To nie koniec wyróżnień. Jedna ze spółek Grupy, Mokate Sp. z o.o. z Żor , została też zaliczona w zestawieniu
„Rzeczpospolitej” do grona najszybciej rozwijających się polskich firm. Przy przychodach ze sprzedaży za rok 2003
na poziomie ponad 152 milionów złotych, dynamika liczona narastająco od 2000 roku wyniosła blisko 1100 procent!
(jak podsumowuje Rzeczpospolitej). 
Na wrześniowych Międzynarodowych Targów Przemysłu Rolno-Spożywczego POLAGRA- FOOD, Minister Rolnictwa
i Rozwoju Wsi Wojciech Olejniczak wręczył świadectwa potwierdzające nadanie znaku "PDŻ - POZNAJ DOBRĄ
ŻYWNOŚĆ". Wśród wyróżnionych tym certyfikatem były herbaty i kawy z MOKATE.
- Mokate jest firmą, która szczególne znaczenie przykłada do innowacyjności swoich produktów. Ta sama,
niezmienna od lat jest tylko jakość naszych produktów – zapewnia Teresa Mokrysz. 
Na najbliższe miesiące Grupa Mokate zapowiada dalszy rozwój produktów instant, w tym kolejne nowości w grupie
sztandarowe Mokate Cappuccino. Rozwijana będzie grupa mix-ów typu NYCoffee 2+1 z cukrem i bez cukru i 3w1.
Poszerzona zostanie również rodzina wyrobów zaliczanych do "żywności funkcjonalnej" dziś reprezentowana przez
Cappuccino Vitale.  
Zakładane jest zwiększenie produkcji herbat premium „Mokate Tea Perfection” i „Loyd Tea Gold”. 
Grupa Mokate w całości należy do rodziny Mokryszów. Obejmuje trzy przedsiębiorstwa na terenie kraju, a także
trzy kolejne: w Republice Czeskiej, na Słowacji i Węgrzech. Pracuje w nich 1000 osób. 
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